
ZARZĄDZENIE Nr 49/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 MARCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem Nr 
48/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3-

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.





Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 004,00 500,00 2 504,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 925 049,00 8 750,00 933 799,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 750,00 8 750,00 86 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

77 750,00 8 750,00 86 500,00

855 Rodzina 9 169 625,00 50,00 9 169 675,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 50,00 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

168,00 50,00 218,00

Razem: 46 150 131,00 9 300,00 46 159 431,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 028 886,00 0,00 3 028 886,00
70095 Pozostała działalność 2 535 897,00 0,00 2 535 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 11 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -1 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 004,00 500,00 2 504,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,85 71,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 10,15 10,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 418,00 418,00

855 Rodzina 5 878 710,00 0,00 5 878 710,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 644 457,00 2 222,00 5 646 679,00

Strona 1 z 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 197,00 2 119,00 6 316,00

4580 Pozostałe odsetki 260,00 103,00 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253,00 -2 222,00 2 031,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 239,00 -2 222,00 2 017,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 168 948,00 0,00 3 168 948,00
90095 Pozostała działalność 233 948,00 0,00 233 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 129,00 -1,00 184 128,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 12,00 12,00

4580 Pozostałe odsetki 11,00 -11,00 0,00

Razem: 28 223 347,00 500,00 28 223 847,00

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 341 632,00 8 750,00 2 350 382,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 045,00 8 750,00 216 795,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 216,00 8 328,00 65 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 239,00 -703,00 4 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 756,00 984,00 11 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 530,00 141,00 1 671,00

855 Rodzina 3 335 883,00 50,00 3 335 933,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 50,00 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 50,00 218,00

Razem: 5 707 515,00 8 800,00 5 716 315,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 004,00 500,00 2 504,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 84 338,00 8 750,00 93 088,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 750,00 8 750,00 86 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

77 750,00 8 750,00 86 500,00

855 Rodzina 9 134 168,00 50,00 9 134 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 50,00 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

168,00 50,00 218,00

Razem: 9 350 496,00 9 300,00 9 359 796,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki'- URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 004,00 500,00 2 504,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,85 71,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 10,15 10,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 418,00 418,00

Razem: 6 001 990,00 500,00 6 002 490,00

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 84 338,00 8 750,00 93 088,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 750,00 8 750,00 86 500,00

Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 216,00 8 328,00 65 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 239,00 -703,00 4 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 756,00 984,00 11 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 530,00 141,00 1 671,00

855 Rodzina 3 264 168,00 50,00 3 264 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 50,00 218,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 50,00 218,00

Razem: 3 348 506,00 8 800,00 3 357 306,00

Strona 2 z 2


